Протокол № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции

от 30.03.2021т

Присутствовали:
Председатель -  Попова С.В.
Секретарь -  Данилова Е.А.
Члены комиссии- Портнова С.М., Фарафонтова JI.A., Бастрикова В.А., Кормильцева М.А.,
Емельянова О.В.

1. Подготовка предложений, изменений, дополнений в локальные акты учреждения,
регламентирующие вопросы противодействия коррупции.

Выступила член комиссии Бастрикова В.А., она информировала членов
антикоррупционной комиссии учреждения, что во время просмотра локальных актов
Центра по коррупции, выявлены некоторые не соответствия настоящему времени. Так,
приказом №1 от11.01.2021 г в составе комиссии была Быстрова С.Е, но она уволилась. Не
согласован с МО МВД РФ «Порядок взаимодействия с правоохранительными органами в
сфере противодействия коррупции», который был утвержден приказом №1 от 11.01.2021г

1. Внести изменения в приказ №1 от 11.01.2021 г и утвердить новый состав
антикоррупционной комиссии, в связи с увольнением старшего специалиста по
работе с молодежью Быстровой С.Е.. Срок: до 31.03.2021г

2. Согласовать с МО МВД «Порядок взаимодействия с правоохранительными
органами в сфере противодействия коррупции» МБУ «ЦРМ ГО Ревда» в срок до
01.05.2021 г

3. Бастриковой В.А. разработать план мероприятий взаимодействия с МО МВД в
сфере противодействия коррупции в срок до 01.05.2021г

Председатель Д ' С.В.Попова

Повестка:

РЕШЕНИЕ:

Секретарь Е.А.Данилова